
  

1 

 

 

Prot. 8220/6.1        Orvieto 29/04/2025 

Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.iisacp.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot 7214/6.1 del 10/04/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio 

delle procedure di selezione per il conferimento di incarichi aventi ad oggetto n. 68 percorsi di mentoring 

ed orientamento; n. 1 percorso di orientamento con il coinvolgimento delle famigli; n. 18 percorsi di 

potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento; n. 14 percorsi formativi e 

laboratori ali co-curriculari afferenti al progetto Genio ribelle 2  codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-

52495, necessario alla realizzazione del progetto “PNRR Interventi di tutoraggio e formazione per la 

riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” (D.M. 2 febbraio 2024, n. 

19); 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 7325/6.1, del 11/04/2025 per l’individuazione di esperti nei percorsi di 

potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento 

CONSIDERATO il decreto di nomina prot. 8209/6.1 del 29/04/2025 della la Commissione di valutazione per 

la selezione per il conferimento di n. 18 incarichi individuali come  “ESPERTI” per  la  realizzazione  dei 

Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento Avviso prot  

7325/6.1 del 11/04/2025, in relazione al progetto GENIO RIBELLE 2, Codice Identificativo Progetto: 

M4C1I1.4-2024-1322-P-52495 C.U.P. B44D21001010006 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. 8217/6.1 del 29/04/2025 

 

OGGETTO:   Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Linea di 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica 

(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) Codice Avviso: M4C1I1.4-2024-1322 - finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU. 

Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento 

(D.M. n. 19/2024) 

GRADUATORIA PROVVISORIA  selezione  di personale interno/esterno all’istituzione scolastica  per il 

conferimento di n. 18 incarichi individuali come  “ESPERTI” per  la  realizzazione  dei Percorsi di 

potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento Avviso prot  7325/6.1 

del 11/04/2025 .. RELATIVO AL PROGETTO  Genio ribelle 2,  Codice Identificativo Progetto: :  M4C1I1.4-

2024-1322-P-52495 CUP    B44D21001010006 

 



  

2 

 

 

 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna della graduatoria provvisoria degli Esperti necessari alla 

realizzazione del progetto “PNRR Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento (D.M. n. 19/2024). Avviso prot  7325/6.1 del 11/04/2025 .. 

RELATIVO AL PROGETTO  Genio ribelle 2,  Codice Identificativo Progetto:  M4C1I1.4-2024-1322-P-

52495 CUP    B44D21001010006 

 

Graduatorie: 

posizione A1 Lc- Lsu- Les ITALIANO  Punti 

1 Della Ciana Francesco Maria 90 

2 Carloni Federica 59 

 

posizione A2 Lc- Lsu- Les MATEMATICA Punti 

1 Lipparoni Sabrina 89 

2 Federici Alessandro 87 

 

posizione A3 Lc- Lsu- Les LATINO Punti 

1 Carloni Federica 59 

 

posizione A4 Lc- Lsu- Les GRECO Punti 

 Nessuna candidatura  

 

posizione A5 Lc- Lsu- Les SCIENZE UMANE Punti 

1 Barcherini Flavia 45 

2 Boccialoni Michele (esterno) 5 

 

posizione A6 L. Artistico ITALIANO  Punti 

1 Della Ciana Francesco Maria 90 



  

3 

 

 

posizione A7 L. Artistico MATEMATICA Punti 

1 Federici Alessandro 87 

 

posizione A8 IPSIA ITALIANO  Punti 

 Nessuna candidatura  

 

posizione A9 IPSIA MATEMATICA Punti 

1 Bacciottini Annalisa 76 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

mail: tris00200a@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio. 

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.it ha valore 

di notifica agli interessati 

La Dirigente Scolastica 

         Cristiana Casaburo  

(documento firmato digitalmente) 


		2025-04-30T12:20:11+0200
	CASABURO CRISTIANA




